[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

Дата начала приема заключений по результатам независимой экспертизы проекта муниципального правового акта: 02 октября  2018 года

Дата окончания приема заключений: 19 октября 2018 года
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального округа  Хамовники за 9 месяцев  2018 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  36 Устава муниципального округа Хамовники, администрация муниципального округа Хамовники постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Хамовники за 9 месяцев 2018 года. (Приложение)

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального округа Хамовники и в бюджетную комиссию Совета депутатов муниципального округа Хамовники.

3. Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: www.mo-hamovniki.ru.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  главу муниципального округа Хамовники   А.К.Лукьянову.
Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                   А.К.Лукьянова
Приложение

к постановлению администрации муниципального округа Хамовники

	Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Хамовники                                      за 9 месяцев 2018 года

	№ п/п
	Наименование доходов
	Утвержденные бюджетные назначения по доходам
	Фактически исполнено за 9мес. 2018
	не исполнено за 9мес. 2018 года
	% исполнения  к плану за 9мес. 2018

	1
	Налоговые доходы
	18 569,4
	16 126,5
	2 442,9
	86,8

	2
	Неналоговые доходы:
	0,0
	0,0
	0,0

	из них:

	штрафы,суммы принудительного изъятия

	3
	Безвозмездные поступления
	3 360,0
	2 520,0
	840,0
	75,0

	из них:

	Межбюджетный трансферт на поощрение депутатов Совета депутатов
	3 360,0
	2 520,0
	840,0

	4
	Возврат остатка межбюджетного трансферта из ДСЗН (по доплатам к пенсиям)
	0,0
	35,6
	0,0

	5
	Поступление остатков с избирательных счетов

	5,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ за  9 мес.2018год
	21 929,4
	18 687,1
	3 242,3
	85,2

	№ п/п
	Наименование расходов
	Утвержденные бюджетные назначения по расходам
	Фактически исполнено за 9 мес. 2018года
	Не исполнено за  9мес.2018 года
	% исполнения  к плану за 9мес.18г

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Функционирование Высшего должностного лица органа местного самоуправления(глава округа)
	1 655,2
	1 234,2
	421,0
	74,6

	2
	Функционирование законодательных (представительных)органов местного самоуправления (приобретение проездных билетов депутатам)
	273,0

	273,0
	0,0

	3
	Функционирование законодательных (представительных)органов местного самоуправления (поощрение депутатов)
	3 360,0
	2 520,0
	840,0
	75,0

	4
	Обеспечение деятельности администраций муниципальных округов в части содержания муниципальных служащих  для решения вопросов местного значения
	8 869,3
	4 015,0
	4 854,3
	45,3

	5
	Резервный фонд
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0

	6
	Другие общегосударственные вопросы (взнос в Совет муниципальных образований)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Отдельные мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи (оплата за интернет)
	36,0
	24,0
	12,0
	66,7

	8
	Пенсионное обеспечение (доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы)
	1 668,0
	1 663,6
	4,4
	99,7

	9
	Другие вопросы о области социальной политики (компенсация за неиспользованную санаторно-курортную путевку муниципальным пенсионерам)
	1 307,5
	0,0
	1 307,5
	0,0

	10
	Мероприятия в сфере культуры и кинематографии (проведение местных праздников и военно-патриотических мероприятий )
	3 542,4
	98,5
	3 443,9
	2,8

	11
	Средства массовой информации (периодическая печать и издательства)
	100,0
	40,0
	60,0
	40,0

	12
	Другие вопросы о области средств массовой информации (содержание сайта и информационных стендов на территории округа)
	1 018,0
	502,0
	516,0
	49,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ за 9 мес.2018года
	21 929,4
	10 097,3
	11 832,1
	46,0